







Determina del Direttore Generale

Oggetto: Commissione giudicatrice selezione per assegno di ricerca n. 7/2024

Il Direttore Generale,

Visto il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 6 del 31/01/2019;

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 203 del 27/12/2023 (seduta del 18/12/2023), avente ad oggetto "Assegni e Borse di Ricerca" ed in particolare l'approvazione dell'assegno di ricerca dal titolo "Nuove formulazioni nutraceutiche per migliorare la qualità degli spermatozoi di diverse specie animali";

Vista la determina del Direttore Generale n. 26 del 11/01/2024, con la quale è stato indetto l'avviso di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento dell'assegno di ricerca n. 7/2024;

Visto, in particolare, l'art. 1 relativo alle prestazioni richieste;

Determina

di nominare la commissione giudicatrice per il conferimento dell'assegno di ricerca n. 7/2024 da svolgersi presso il Dipartimento BEOM della Stazione Zoologica Anton Dohrn, presso la sede di Napoli, sotto la supervisione scientifica della dott.ssa Alessandra Gallo.

La Commissione è così composta:

Dott.ssa Alessandra Gallo, Presidente Dott.ssa Elisabetta Tosti, Componente

Dott.ssa Lisa Locatello, Componente con funzioni di segretario verbalizzante

Dott.ssa Serena Leone, Componente supplente

Ai membri della commissione non è dovuto alcun compenso.

Il seguente atto sarà trasmesso agli Uffici amministrativi per quanto di competenza.

Il Direttore Generale Ing. Massimo Ferdinando Francesco Cavaliere